funibus in diuersa nitentium quasi ferocissimus thaurus ad monasterium pertraheretur. Quae postquam fratres videre perterriti: erat enim mire magnitudinis nunciauerunt patri. Ille sic sedebat iussit eum pertrahi et dimitti. solutoque ait. Inclina caput et cerni. tremere miser cepit et ceruicem flectere. nec aspiceret ausus omnium ferocia deposita: pedes sedentes late re cepit. Aduratus itaque et extoritur demum qui iuuenem possederat septima die egressus est.

**S**ed nec illud tacendum est quod non vir primarius et ditissimus urbis achile qui mari rubro imminet a legione demonum possessus ad eum perductus est. manus: ceruix: latera pedes ferro onerata erant. furoribusque seruiciam torui oculi minabantur. Cumque deambularet sanctus cum fratribus. et de scripturis nec scio quid interpretaretur. erupit ille de manibus tenentium. et dum puenissent ad sanctum hylarionem statim amplexus eum per tergum in sublime eleuauit. Et clamor ingens oritur est ab omnibus. timebant enim ne perfecta ieiunium membra collideret. Et sanctus hylarionem videns. silete inquit et mihi meum palestram dimittite. ac sic reflexa super humeros manu caput eius tetigit. apprehensaque crine ante pedes suos adduxit perstringens e regione ambas manus eius et platas utroque calcans pede. simulque geminas torquere demonum turbas cepit. Cumque ille eiularet. et reflexa ceruice terram rauce rageret. donec inquit ibi o me miser solue captiuum et unum et plures vinceretum est. Res loquax inaudita ex vno hominis ore diuersas voces et confusus populi clamor audiebatur. Curatur itaque et hic post non multum tempus cum uxore et liberis venit ad monasterium. prima quasi gratia redditurus dona afferens. Cui sanctus ait. Non legisti quid giesi: quod symon passi sunt qui tunc alter accepit precium. alter obtulit. ut ille venderet gratiam spiritus sancti. hic mercaretur. Cumque oratione flens diceret. accipe et da pauperibus. Tu melius inquit tua potes distribuere quam per vrbes ambulas: et nosti pauperes. ego qui mea reliqui cur aliena appetam. Multis nomen pauperum: occasio auaricie est. Misericordia artem non habet. Nemo melius erogatur quam qui sibi nihil reseruat. Tristi autem et in arena iacenti noli inquit pertrahari filii. quod facio. pro me:

et pro te facio. Si enim hoc accipio et ego offendam deum. et ad te legio reuertetur. Quis vero silentio possit perire quod zazana? mayumites haud longe a monasterio eius lapides ad edificandum de ora maris cudes: totum palis solutus est. et ab operariis sociis delatus ad sanctum hylarionem statim ad operam reuersus est. Etenim litus quod palestine egiptoque pertendit. per naturam mollibus arenis in sara durefcitibus asperatur. paulatimque coherens sibi glareae perditum tactum cum non perdat aspectum. **S**ed et ytalice quodam eiusdem oppidi municeps christianus aduersum gazensem viuum marne ydolo deditum. circi equos curules nutrebat. In siquidem in romanis urbibus iam exinde fuabat a romulo. ut propter felicem sabinam raptum scio quasi per silio deo quadringente septeno currat circuitu. et equos peris aduersum frangere victoriae sit. **H**ic itaque emulo suo habente maleficum quod demoniacus quibusdam peccatoribus et huiusmodi perprediret equos. et illi percitaret ad cursum. venit ad beatum hylarionem et non tam aduersarium ledi quam se defendi obsecrauit. Ineptum visum est venerando seni in huiusmodi nugis ordo perdere. Cumque subrideret et diceret. cur ei non magis equos pericitum pro salute anime tue pauperibus erogas. Ille respondit: functionem esse publicam. et se non tam vellem cogi. nec posse hominem christianum uti magicis artibus. sed a fratre potius christi auxilium petere. maxime per gazenses aduersarios dei. non tam sibi quam ecclesie christi insultantibus. Rogatus autem a fratribus quod aderant sanctis pateram fictilem in qua bibere peruenerat aqua iussit impleri eius tradit. Quam cum accepisset ytalice stabulum et aurigas suos currumque repagula asperum sit mira vulgi expectatio. Nam et aduersarius hoc ipsum irridens diffamauerat. et fautores ytalici sibi certatim victoriam pollicentes exultabant. Igitur dato signo huiusmodi auolat illi perprediunt sub. horum currum rote feruent. illi perperuolantium terga vix cernunt. Clamor vulgi nimius. ita ut et ibi quocumque ipsi concreparent. marnas victas a christo est. Peruro furentes aduersarii hylarionem maleficum christianorum ad supplicium poposcerant. Indubitata ergo victoria et illis et multis dehinc circensibus prima fidei occasio fuit. **S**